

[REDACTED]

[REDACTED]

Váš dopis značky/ze dne Naše značka (č.j.) Vyřizuje V Otrokovicích dne

[REDACTED]

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 19. 2. 2024 nám byla datovou schránkou doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vztahující se k vybavení naší školy sportovními potřebami.

1. Stoly na stolní tenis jsou součástí výbavy kabinetu tělesné výchovy a jeden je umístěn na chodbě školy
2. Celkově jsou ve škole 3 stoly na stolní tenis
3. Naše škola nedisponuje prostory pro pořádání soutěžních zápasů, tréninků nebo soutěží dle uvedených podmínek
4. Za současné situace a vybavení nejsme schopni realizovat turnaj ve stolním tenise pro žáky 1. stupně
5. Neuvažujeme o nákupu další stolů na stolní tenis

[REDACTED]

[REDACTED]